岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

令和５年１２月４日（月）岐阜県発表資料

担  当  課  担 当 係 担当者 電話番号

障害福祉課  社会参加推進係  大塚  弘規

内線 3484

直通 058-272-8309

FAX 058-278-2643

(株)NTT 西日本から「点字電話帳（岐阜県版）」の寄附をいただきます

 このたび、（株）ＮＴＴ西日本より、「点字電話帳（岐阜県版）」の寄附をいただくことに
なり、下記のとおり贈呈式を行いますのでお知らせします。

記

  １ 日 時
    令和５年１２月１２日（火）１０：００～１０：３０

   ２  場 所
    県庁３階 ３０３会議室

  ３  寄 附 者
    （株）ＮＴＴ西日本 岐阜支店長 児玉 美奈子（こだま みなこ）氏

４  受 領 者
    県健康福祉部長 丹藤 昌治（たんとう まさはる）
    社会福祉法人岐阜アソシア 常務理事 山田 智直（やまだ ともなお）氏

  ５ 寄附物品
   点字電話帳（岐阜県版）３６２部

■点字電話帳（岐阜県版）について

（株）ＮＴＴ西日本が３年に１度発行しており、県内の視覚障がい者の方々、市町
村、図書館、福祉関連施設等へ配布しています。（福）岐阜アソシアは、電話帳の点字
化に協力しています。